
                              2022 年 7 月 

お客様 各位 

 

 

 

連続測定型耳式体温計 

｢ニプロＣＥサーモ｣ 

価格変更のご案内 

  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、連続測定型耳式体温計「ニプロＣＥサーモ」標準両耳用プローブの価格変更をする

ことになりましたので、ご案内申し上げます。 

当該製品は販売開始から約 10 年来値上げせず価格を維持してきましたが、半導体などの材料

費、人件費などが年々上昇し、さらに昨今の材料費、輸送費の高騰には耐えられず、この度、値

上げを余儀なくされる事態となりました。 

大変ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

１，【製品名・規格】 

・販売名       ：連続測定型耳式体温計 

・医療機器認証番号 ：21900BZX01349000 

・一般的名称  ：耳赤外線体温計 

・クラス分類  ：クラスⅡ(管理医療機器) 

 

商品コード 品番 入数 JAN コード  参考価 

43-146 
ＣＥサーモ 

標準両耳用プローブ 
10個/箱 4987458431463 

現行 25,000 円／箱 

変更後 30,000 円／箱 

 

２，【変更時期】 

 2022 年 4 月 1 日出荷分より 

 

 


